PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2019

CLASSIFICAÇÃO APÓS RECURSOS

A Secretaria de Assistência Social nos termos da legislação vigente e do Edital de Processo

Seletivo Simplificado nº 03/2019, torna público a relação com as pontuações e a classificação,

após recursos, dos candidatos que se inscreveram para concorrer ao emprego público de

Oficineiro para o Programa Acessuas-Trabalho.

Em face do deferimento de recurso, ficam reclassificados os candidatos da 55ª a 66ª

colocação, permanecendo inalteradas as demais classificações.

Mogi das Cruzes, 8 de abril de 2019.

Celeste Xavier Gomes

Presidente da Comissão

LISTA ESPECIAL – alteração de data de nascimento

Insc. Nome
Data de
nasc.

Mestrado

Experiência
Profissional na

Política de
Assistência Social
(0,02 por dia, até o

máximo de 365 dias)

Experiência na
Condução de
Trabalhos em

Grupos e Oficinas
(0,02 por dia, até o

máximo de 180 dias)

Total
pontuação

Class.

61 CAROLINA DE PAULA RAMOS DA COSTA 24/02/1992 0 1,92 1,92 3,84 1

LISTA GERAL – nova classificação

Insc. Nome
Data de
nasc.

Mestrado

Experiência
Profissional na

Política de
Assistência Social
(0,02 por dia, até o

máximo de 365 dias)

Experiência na
Condução de
Trabalhos em

Grupos e Oficinas
(0,02 por dia, até o

máximo de 180 dias)

Total
pontuação

Class.

79 JESSICA FERNANDA JACINTO DE OLIVEIRA 07/12/1990 1 0 3,6 3,6 55

157 EDVÂNIA MARIA FELIX CIRÍACO 02/10/1987 0 4,22 0 4,22 56

121 AMANDA MARTINS MATOS 09/06/1993 0 3,88 0 3,88 57

61 CAROLINA DE PAULA RAMOS DA COSTA 24/02/1922 0 1,92 1,92 3,84 58

171 ALESSANDRA MACARO SCHEZARO 07/03/1974 0 3,66 0 3,66 59

120 RAQUEL MARQUES 08/07/1960 0 0 3,6 3,6 60

192 PATRICIA CAETANO DE CASTRO 16/01/1975 0 0 3,6 3,6 61

41 ALESSANDRA DE DEUS ALMEIDA CAPOBIANCO 22/10/1976 0 0 3,6 3,6 62

119 FABÍOLA FÓS AMORIM 09/01/1980 0 0 3,6 3,6 63

130 CLEIDIANE SANTOS VIANA MOTA 08/03/1983 0 0 3,6 3,6 64

163 MICHAEL SOARES DA MATA 12/10/1985 0 0 3,6 3,6 65

158 LILIAN MONTEIRO DA SILVA 23/03/1990 0 0 3,6 3,6 66